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Kit Alimentaire

LA TASSE Café pur arabica 250g
CASINO Barres de céréales chocolat noir 125g

CASINO Champignons émincés ler choix 115g
CASINO Chips nature 30g

CASINO Compote Pomme allégée en sucres 90g
CASINO Confiture de Fraises 370g
LU Granola chocolat au lait 200g

Lait demi-écrémé stérilisé UHT 1L
MILKA Chocolat au lait 100g

CASINO Pur jus pomme Bio 1L
POULAIN Chocolat en poudre Grand Aréme 250g
LIEBIG Velouté de 101égumes 1L

CASINO Sauce napolitaine 200g

BETEMPS Vin de Savoie Apremont 75c|

Kit entretien

SAINT JEAN Ravioles a poéler aux 3 fromages Persil
de la Dréme 310g

CASINO Petit Reblochon fruitier AOP 240g

DANONE Yaourt Activia nature 125g
CASINO Coleslaw 300g

CASINO Creme dessert saveur chocolat 125g

CASINO Emmental frangais 10 tranches environ 200g

CASINO Fromage blanc velouté 3%Mg 100g

HARRY'S Pain de mie nature American Sandwich 550g

CASINO GEufs gros datés de poules élevées au sol x6
Orange (piéce)
PASQUIER Pains au lait x10 350g

Pomme Golden (piece)

PRESIDENT Beurre doux 82%Mg 125g
Salade sucrine 2 pieces

PIERRE MARTINET Taboulé 5 |égumes 300g

CASINO Tagliatelles aux ceufs 350g

CASINO Tartidou nature 150g

Tomme de Savoie IGP 250g

SAVOIE Yaourt des Alpes aux Fruits Rouges 125g

BONNEL Chili sin carne Bio 350g

BONNEL Dahl de lentilles riz pilaf Bio 350g

BONNEL Pates pesto et basilic 350g

Composition

7 dosettes Sauce Salade, 7 dosettes Ketchup, 7 dosettes Moutarde, 10 dosettes Sel, 10 dosettes Poivre, 10 dosettes Sucre, 7 The Murayfield
Emballe.

Café 100% arabica

Sirop de glucose - morceaux de chocolat noir 13% (pate de cacao* - sucre - beurre de cacao*) - riz 11% (farine et amidon) - mais 10,5% - farine de
BLE 6,5% - flocons d'AVOINE 5,5% - huile de tournesol - chocolat noir granulé 3% ( sucre - pate de cacao* - beurre de cacao* - aréme naturel de
vanille - émulsifiant : lécithines de SOJA) - flocons de SEIGLE 2% - stabilisant : sorbitols - cacao maigre en poudre* - sucre - dextrose - mal de BLE -
sel - GLUTEN de BLE - antioxydant : extrait riche en tocophérols - extrait de malt d'ORGE - émulsifiant : |écithines de SOJA - aréme naturel de
NOISETTE. *Certifié Rainforest Alliance. Allergénes : céréales contenant du gluten, soja, fruit a coque

Champignons de Paris - eau - sel - correcteur d'acidité: acide citrique

Pommes de terre - huile de tournesol 34% - sel. Traces de gluten. LAIT. MOUTARDE et céleri. Les informations en majuscules sont destinées aux
personnes intolérantes ou allergiques..

Purée de pommes (95%). sucre. antioxydant : acide ascorbique. acidifiant : acide citrique.

sucre - fraises - gélifiant : pectines - acidifiant : acide citrique. Préparée avec 50g de fruits pour 100g de produit fini..

Farine de BLE 47 %. chocolat au LAIT 29 % [sucre. pate de cacao. beurre de cacao. lactosérum en poudre (de LAIT). LAIT écrémé en poudre. graisses
végétales (karité. palme en proportions variables). BEURRE patissier. émulsifiants (lécithine de SOJA. E476). lactose (de LAIT). arome]. huiles
végétales (palme. noix de coco). sucre. sirop de sucre. son de BLE. poudre a lever (carbonate acide de sodium. carbonate acide d'ammonium). sel.
germes de BLE. acidifiant (acide citrique). PEUT CONTENIR OEUF. FRUITS A COQUE. SESAME.

LAIT

Sucre. beurre de cacao. poudre de LAIT écrémé. pate de cacao. lactosérum en poudre (de LAIT). BEURRE concentré. émulsifiant (Iécithine de SOJA).
péte de NOISETTES. aréme. Cacao : 30 % minimum. PEUT CONTENIR AUTRES FRUITS A COQUE ET BLE. Allergénes : LAIT. BEURRE. SOJA. NOISETTES.

Jus de pomme issue de I'agriculture biologique. Agriculture UE.

Conditionné sous atmosphére protectrice

Eau, jus de tomate a base de concentré, pomme de terre, carotte, oignon , poireau, potiron, amidon de mais, CELERI, huile de colza, LAIT écrémé,
BEURRE de cuisine, sel, petit pois, chou-fleur, navet, ardémes naturels (contient LAIT). Peut contenir des traces de blé (gluten) et oeuf. Allergenes :
Céleri, Lait

Pulpe de tomates 40% - purée de tomates 36% - |égumes 16 % (oignons 10%. carottes 6%) - huile de tournesol - sucre - sel - amidon transformé de
mais - vin blanc - épices et plantes aromatiques (contient céleri ) traces éventuelles de BLE. LAIT. MOUTARDE et graines de sésame Les
informations en gras sont destinées aux personnes intolérantes ou allergiques..

Contient des sulfites.

2 Tablettes lave vaiselle 10gr, 2 Sacs poubelle 50 L Classique,1 Eponge végétale Tampon vert, 1 Rouleau de papier hygiénique blanc 2 plis, 1 Flacon
de nettoyant multi usage 40ml, 10 Serviettes.

Ravioles aux 3 fromages 77% (Pate : farine de blé tendre, eau, oeufs frais 3,6%, huile de tournesol. Farce : fromage blanc frais 16%, emmental 8,7%,
fromage a pate pressée cuite 8,7%, persil 2,3%, oeufs frais 1,0%, sel, beurre), eau, huile de tournesol, émulsifiant : gomme xanthane.
(Pourcentages exprimés sur I'ensemble du produit). Peut contenir des traces de poisson. Allergénes : BLE, LAIT, OEUFS.

LAIT, sel, ferments, présure, colorant : E160b(ii). Allergenes : LAIT.

LAIT entier (96%) LAIT écrémé concentré ou en poudre ferments lactiquesdont bifidobactérium (Bifidus ActiRegularis) (LAIT). Allergénes : Lait
Chou blanc rapé 43% - carottes rapé 30% - eau - huile de colza - oignon - sucre - vinaigre d'alcool - jus d'orange concentré - condiment balsamique
blanc (vinaigre de vin blanc - mo(t de raisin - conservateur : disulfite de potassium) - sel - jus de citron a base de concentré - MOUTARDE de Dijon
(eau - graines de MOUTARDE - vinaigre d'alcool - sel) - jaune d' OEUF - miel - purée de citron sucré (citron - sucre - jus de citron) - amidon
transformé de pomme de terre - épaississants : gomme guar. gomme xanthane - poivre. Traces de céréales contenant du gluten. poissons.
crustacés. mollusques. soja. fruits a coque. céleri. graines de sésame. LAIT. Les informations en gras sont destinées aux personnes intolérantes ou
allergiques..

LAIT entier 80% - sucre 11. 5% - cacao maigre en poudre 2. 9% - amidon transformé de mais - chocolat en poudre 2% (sucre - péte de cacao - cacao
maigre en poudre - ardbme naturel de vanille) - lactose et protéines de LAIT - gélifiant : carraghénanes. Les informations en gras sont destinées aux
personnes intolérantes ou allergiques. Ces 4 pots ne peuvent étre vendus séparément.

LAIT de vache pasteurisé (origine : France) - sel - ferments lactiques (contient LAIT) - coagulant microbien. Les informations en gras sont destinées
aux personnes intolérantes ou allergiques. Conditionné sous atmospheére protectrice.

LAIT écrémé pasteurisé - creme pasteurisée - ferments lactiques - coagulant. Les informations en majuscules sont destinées aux personnes
intolérantes ou allergiques. Contient 82% d'humidité.

Farine de BLE 66,3%, eau, huile de colza, fibre de chicorée, ardme (contient alcool), sel, fibre de BLE, vinaigre, levure, farine de féves, gluten de
BLE, levure désactivée, extrait d'acérola. Peut contenir des traces d'OEUFS, SOJA, LAIT, FRUITS A COQUE et GRAINES DE SESAME. Allergénes : Fruits
acoque et dérivés (Traces), Gluten et dérivés (Présence), Laits et dérivés (Traces), CEufs et dérivés (Traces), Sésame et dérivés (Traces), Soja et
dérivés (Traces) ; blé

Allergénes : OEUF

Farine de BLE 41% - Levain 20% (farine de BLE 11%. eau. sel) - OEUFS frais 11% - Sucre - BEURRE patissier - Huile de colza -
Levure - LAIT écrémé en poudre (équivalent a 10% de LAIT écrémé reconstitué) - Emulsifiant : mono et diglycérides d'acides gras - Sel - Protéines
de BLE - GLUTEN de BLE - Extrait de carotte - Ardbmes - Antioxydant : acide ascorbique - Protéines de LAIT.

BEURRE(creme origine UE)

légumes 53% (carottes cuites, tomates, mais, concombres, échalotes), semoule de blé réhydratée 33% (semoule de BLE, eau), jus de citron a base
de concentré 6,5%, huile de colza, épices, sel, conservateur : sorbate de potassium.Peut contenir arachides, céleri, toutes céréales contenant du
gluten, crustacés, fruits a coque, graines de sésame, lait, moutarde, ceuf, poissons et soja. Allergenes : Blé

Semoule de BLE dur - +ufs frais 11% - eau.

Creme 49,6% (origine : UE) - lait écrémé 49,3% (origine : UE) - sel - ferments lactiques (contient lait). Allergénes : Lait, creme

Lait, sel, ferment, présure. Allergénes : Lait, produits a base de lait.

LAIT* partiellement concentré. sucre 8. 8%. fruits : fraise 6% et purée de fraise 4% ou griotte 6% et purée de cerise 4% ou myrtille 7% et purée de
myrtille 3%. amidon. épaississant : pectine. jus concentré de citron. jus concentré de fruits rouges (fraise). jus concentré de carotte noire (cerise).
arémes naturels. ferments lactiques. *origine : Savoie (France)**sans colorant : la couleur de |a fraise est apportée par le fruit et le jus concentré
de fruits rouges. La couleur de la cerise est apportée par le fruit et le jus concentré de carotte noire.

Riz* (Riz*, Eau) (25%), Concassé de tomate*°, Protéine de SOJA*° (Eau, SOJA*°) (12%), Haricots rouges* (10%), Oignons*, Eau*, Sel, Ail*, Huile de
tournesol*, Epices Chili (Piment doux*, Cumin*, Tomate*, Origan*, Coriandre*, Oignon*, Paprika fort*, Ail*, Piment de Cayenne*)*, Poivre*, .
*Ingrédients issus de |'agriculture biologique. °Origine France.

Riz* (Eau, Riz*) (31%), Lentilles Corail* (Lentilles corail*, Eau) (20%), Lait de coco* (14%), Concassé de tomate*° (12%), Eau*, Oignon*, Sel, Ail*,
Huile de tournesol*, Poivre noir*, Curcuma*, Muscade*, Girofle*, Fenugrec*, Coriandre*, Gingembre*, Cannelle*, . *Ingrédients issus de
|'agriculture biologique. °Origine France.*

PATES (Eau, Semoule de BLE (GLUTEN), Huile de colza, Sel) (40%), Eau, Tomate cerise (14%), Courgettes (10%), Basilic (7%), GRANNA PADANO (LAIT,
UE) (5%), Huile d'olive, Ail, Sel, Poivre.




